INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe serviço
de poda de árvore em frente ao número
400 da Rua das Camélias, Vila Marina.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe serviço de poda de
árvore em frente ao número 400 da Rua das Camélias, Vila Marina.

A árvore está com a copa muito cheia, causando conflito com a edificação e ainda causando
conflito com a iluminação pública. A situação além de apresentar risco de acidentes fatais,
provoca transtornos e prejuízos aos moradores da residência indicada.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003900380034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T13:36:42-0300